
Pojď blíž, pojď k nám

Olympic

Píseň má je něžná pevná dlaň 
pojď blíž, pojď k nám 
Píseň má je tvému smutku daň 
pojď blíž, pojď k nám 

R: 
Každý z nás byl malý kluk, já na kytaru hrál 
písně, které z nároží jsem znal 
Pak však náhle jako hejna sluk šly roky dál 
dnes křídla stejným nápadům dám a házím za hlavu 
náladu co trable přináší 
pojď blíž, pojď k nám 

R2: 
Tú dudu dúdu dudutú tu dúdu dúdu du 
pojď blíž, pojď k nám 
Tú dudu dúdu dudutú tu dúdu dúdu du 
pojď blíž, pojď k nám 

Přijde sníh a mráz, pak léto báječný 
všechno půjde snáz, když úsměv sváteční 
víc než chvíli máš 

Každý z nás byl král, já mám svou partu rád 
lidi plný sál tak dál si půjdem hrát 
Vždyť píseň má je něžná pevná dlaň 
pojď blíž, pojď k nám 

R2: ... 

R: ... 

R2: ... 
pojď blíž, pojď k nám 
pojď blíž, pojď k nám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

